
様式3

〔競争入札によるもの〕

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応
募者数

1
海外学術雑誌等に係るデータベー
スの利用接続

支出負担行為担当官
国立保健医療科学院
総務部長　小柳　隆一
埼玉県和光市南２－３－６

令和6年12月13日

ユサコ株式会社
東京都港区東麻布2-17-12
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋2-3-10

2010401030329
2010001034952

一般競争入札 8,072,640 7,856,794 97.3% 3者

2
2025版外国雑誌（電子ジャーナル）
の利用接続

同上 令和6年12月13日

株式会社紀伊國屋書店
東京都目黒区下目黒3-7-10
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布2-17-12
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区新川1-28-23

4011101005131
2010401030329
2010001034952

一般競争入札 5,932,344 5,577,421 94.0% 3者

3
令和６年度国立保健医療科学院リ
ポジトリ論文等業績データ入力支
援業務一式

同上 令和6年12月25日
株式会社テイルウインドシステム
東京都立川市緑町3-1-E1

8012801006761 一般競争入札 1,980,000 1,870,000 94.4% 1者

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）


	③R6.12

